
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00301809- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a
su plan de estudios;

Por ello;

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas que a continuación
se detallan como Anexo I.

ARTÍCULO 2º: Comuníquese al rectorado y archívese.





 


 
 
 


 
ANEXO I RESOLUCION DECANAL 


 
 
 


Nota: 12-06202401EG-G 


 


 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


 


Carrera: 401 Licenciatura en Filosofía 
 


Titulo: 639    Licenciado en Filosofía 


GIORDANA, MAXIMILIANO EZEQUIEL 
 


 


 


 
DNI 37286862 


 


 
argentina 


 


 
21/06/1993    2011    01/02/2011 15/06/2023 


 


 


Carrera: 428 Profesorado en Letras Modernas 
 


Titulo: 10750   Profesora en Letras Modernas 
 


LOPEZ D'ANGELO, ELIANA DNI 33612224 argentina 15/05/1988 2020 03/02/2020 05/03/2024 


MUÑOZ, BRENDA NATALI DNI 39624143 argentina 14/08/1996 2015 01/02/2015 05/03/2024 


ROMERO, CONSTANZA 
 


 


DNI 40249241 argentina 04/04/1997 2016 01/02/2016 29/02/2024 


 


 
Carrera: 445 Licenciatura en Antropología 


 
Titulo: 517    Licenciada en Antropología  


BALBONTIN BELTRAN, TATIANA ANDREA DNI 95110083 chilena 09/05/1986 2013 01/02/2013 08/11/2023 


ISIAR, ADRIANA ELSA DNI 11526084 argentina 21/04/1955 2014 01/02/2014 01/12/2023 


Titulo: 517    Licenciado en Antropología 
      


MOYANO, ALEJANDRO IGNACIO DNI 35578190 argentina 29/03/1991 2012 01/02/2012 07/11/2023 


 
      


 


 
Carrera: 448 Profesorado en Historia 







  


 
Apellido y Nombres 


 
Documento 


 
Nacionalidad 


 
F. Nacim. 


 
Ing 


 
F. Ingreso 


 
F. Egreso 


Titulo: 6189   Profesora en Historia 
      


DRUETTA, CELINA DNI 41734541 argentina 27/07/1999 2019 01/02/2019 06/03/2024 


MISCHIS, CELESTE DNI 41886748 argentina 17/04/1999 2019 01/02/2019 06/03/2024 


ROSSETTO, KAREN SOFIA DNI 38500855 argentina 22/10/1994 2013 01/02/2013 05/03/2024 


SANDOBAL ORTUBIA, CLARIBEL JULIA DNI 42446747 argentina 10/04/2000 2018 01/02/2018 06/03/2024 


ZANABRIA, LUCILE DNI 93674107 francesa 16/06/1995 2016 01/02/2016 06/03/2024 


Titulo: 6189   Profesor en Historia 
      


PAGLIERO, PEDRO DNI 41594644 argentina 20/09/1999 2018 01/02/2018 06/03/2024 


ROJAS, GUILLERMO DAVID DNI 33752792 argentina 25/07/1988 2007 01/02/2007 05/03/2024 


 
      


 


Carrera: 45A Licenciatura en Ciencias de la Educación -Ciclo- 
 


Titulo: 3938   Licenciada en Ciencias de la Educación 
 


FIGUEREDO, VERONICA MICAELA DNI 38039713 argentina 31/01/1993 2020 03/02/2020 12/10/2023 


 
      


 


Carrera: 472 Licenciatura en Bibliotecología y Documentación 
 


Titulo: 578   Licenciada en Bibliotecología y Documentación 
 


CAZENAVE, MARIA EUGENIA DNI 26206242 argentina 31/10/1977 1996 01/02/1996 31/08/2023 


LACOLLA, SOFIA DNI 35959289 argentina 16/04/1991 2015 01/02/2015 15/08/2023 


MIRANDA, LILIANA ELISA DNI 26179422 argentina 16/11/1977 1996 01/02/1996 31/08/2023 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Anexo Firma Ológrafa


Número: 


Referencia: anexo I - EX-2024-00301809- -UNC-ME#FFYH


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Martes 30 de Abril de 2024

				2024-04-30T13:04:50-0300

		Ciudad de Córdoba





		reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00306712-UNC-SAC#FFYH

		Numero_1: IF-2024-00306712-UNC-SAC#FFYH

		cargo_0: Secretario Académico

		numero_documento: IF-2024-00306712-UNC-SAC#FFYH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Gustavo Gimenez

				2024-04-30T13:04:51-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RD-2024-441-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 2 de Mayo de 2024
		2024-05-02T12:33:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-02T23:33:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-02T23:33:17-0300
	GDE UNC




